
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК 
МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ» 

МУНИЦИПАЛЬ 
БЕРОМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Лениногорск

О внесении изменений в Порядок 
проведения аукциона на право заключения 
договора на размещение нестационарного 
торгового объекта на территории
Лениногорского муниципального района, 
утвержденный постановлением
Исполнительного комитета муниципального 
образования «Лениногорский
муниципальный район» от 25.05.2017 №713 
«Об утверждении Положения об
организации аукциона на право заключения 
договора на размещение нестационарного 
торгового объекта на территории
Лениногорского муниципального района 
Республики Татарстан»

В связи с принятием Федерального закона от 27.11.2018 №422-ФЗ «О 
проведении эксперимента по установлению специального налогового режима 
«Налог на профессиональный доход», Исполнительный комитет 
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Порядок проведения аукциона на право заключения договора 
на размещение нестационарного торгового объекта на территории 
Лениногорского муниципального района, утвержденный постановлением 
Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский 
муниципальный район» от 25.05.2017 №713 «Об утверждении Положения об 
организации аукциона на право заключения договора на размещение 
нестационарного торгового объекта на территории Лениногорского 
муниципального района Республики Татарстан», следующие изменения:

КАРАР

№ 'fP jy



п.1.4 после слов «индивидуальный предприниматель,» дополнить 
словами «плательщики налога на профессиональный доход,»;

в пункте 2.8:
подпункт «б» после слов «(для иностранных лиц),» дополнить словами 

«справка о постановке на учет самозанятого плательщика налога на 
профессиональный доход,»;

подпункт «д» после слов «индивидуального предпринимателя,» 
дополнить словами «плательщик налога на профессиональный доход,».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» 
(http://leninogorsk.tatarstan.ru), а также на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru/)

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя руководителя Исполнительного комитета муниципального 
образования «Лениногорский муниципальный район» по экономике.

Руководитель Михайлова

И.Р. Хайбрахманов 
5- 44-72

http://leninogorsk.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru/

